
 
 

UCHWAŁA NR XXI.259.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych osiągających wysokie 

wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 roku, poz.1153, 1436; z  2023 roku, poz.1688) oraz art. 31 ust.1 i ust.3 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2024 roku, poz.14881)) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się rodzaje i wysokość okresowych stypendiów sportowych nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych, za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, stale 
zamieszkałych na terenie Gminy Ustka. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki sportowe, określa regulamin 
przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na okresowe stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia są zabezpieczane corocznie 
w uchwale budżetowej Rady Gminy Ustka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXV.344.2017 Rady Gminy Ustka z dnia  10 lutego 2017 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych będących zawodnikami za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVI.599.2022  Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXV.344.2017 Rady Gminy Ustka z dnia  10 lutego 2017 roku  w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych będących zawodnikami za osiągnięte wyniki sportowe. 

 
1) z 2024 roku, poz.1166;  z 2025 roku poz: 28,620,769,1507) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4647



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4647



 

 

 

 

 

 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA  I POZBAWIANIA OKRESOWYCH  

STYPENDIÓW SPORTOWYCH, NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ  

DLA OSÓB FIZYCZNYCH. 

 

Rozdział I 

Zasady ogólne 

 

§ 1. 

Okresowe stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane osobom 

fizycznym osiągającym wysokie wyniki sportowe, stale zamieszkałych na terenie Gminy 

Ustka. 

 

Rozdział II 

Okresowe stypendia sportowe 

 

§ 2. 

1. Stypendium sportowe może być przyznane za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

2. Stypendium może otrzymać zawodnik, biorący udział we współzawodnictwie 

sportowym organizowanym przez właściwy związek sportowy lub właściwą 

federację lub organizację międzynarodową i uzyskał wynik sportowy w danej 

dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego bądź 

międzynarodowej federacji lub organizacji, który spełnia łącznie następujące 

kryteria: 

1) uprawia dyscyplinę sportu o istotnym znaczeniu dla Gminy Ustka: 

a) lekkoatletykę, 

b) sporty walki, 

c) sporty zespołowe, 

d) strzelectwo sportowe, 

e) sporty wodne, 

f) sporty rakietowe, 

g) gimnastykę sportową lub gimnastykę akrobatyczną, 

h) jeździectwo 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4647



2) osiąga wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym organizowanym przez właściwe związki sportowe lub też właściwą 

międzynarodową federację lub organizację, zgodnie z przepisami odpowiedniego 

związku sportowego, bądź międzynarodowej federacji lub organizacji, który: 

a) zajął 1, 2 lub 3 miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Mistrzostwach 

Europy, Pucharze Europy, Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Igrzyskach 

Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, lub 

b) ustanowił rekord Polski, Europy, Świata, Olimpijski lub 

c) został zakwalifikowany do udziału w mistrzostwach Świata lub Europy, lub 

d) został zakwalifikowany do udziału w igrzyskach olimpijskich lub igrzyskach 

paraolimpijskich, lub 

e) zajął medalowe miejsce w innych międzynarodowych zawodach sportowych, 

organizowanych przez międzynarodowy związek, federację lub organizację 

sportową, w których brali udział zawodnicy z co najmniej 5 krajów. 

3) posiada aktualną kartę zgłoszenia, licencję lub inny dokument uprawniający do 

udziału w zawodach sportowych, 

4) posiada status amatora – uprawia sport na podstawie innej niż umowa o pracę lub 

umowa cywilno – prawna i nie otrzymuje za to wynagrodzenia, 

5) nie był karany i nie toczy się wobec niego postępowanie karne, 

6) zobowiąże się do informowania Wójta Gminy Ustka o okolicznościach 

skutkujących pozbawienia stypendium, 

7) zawodnik uprawiający sport zespołowy może otrzymać stypendium sportowe  

w wysokości określonej w § 4 ust. 3 pkt 1 niniejszego regulaminu pod warunkiem,  

że w roku poprzedzającym przyznanie stypendium w ramach zawodów 

wskazanych w § 2 ust.2 pkt 2 zdobył tytuł najlepszego zawodnika turnieju, 

najlepszego zawodnika na danej pozycji, najlepszego zawodnika drużyny, króla 

strzelców lub zdobył inną nagrodę lub tytuł indywidualny. Postanowienia pkt 3-6 

niniejszego paragrafu stosuje się odpowiednio. 

3. Zapisy ust.2 niniejszego paragrafu mają w całości zastosowanie także dla 

zawodników z niepełnosprawnością uczestniczących we współzawodnictwie 

sportowym organizowanym przez właściwy związek sportowy lub właściwą 

federację lub organizację międzynarodową prowadzącą działalność w zakresie 

sportu osób z niepełnosprawnościami i uzyskał jeden z wyników sportowych 

określonych w ust. 2  pkt 2 w zawodach dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

§ 3. 

1. Stypendium jest przyznawane na pisemny wniosek: 

1) zarządów klubu sportowego i stowarzyszeń kultury fizycznej, w których trenuje 

zawodnik, 

2) rodziców/przedstawicieli ustawowych zawodników lub osoby faktycznie 

sprawujące nad nimi opiekę, w przypadku osób niepełnoletnich, 

3) samych zawodników po ukończeniu 18- go roku życia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4647



2. Do wniosku o przyznanie stypendium załącza się: 

1) plan startów i przygotowań na najbliższe 12 miesięcy oraz dokumenty 

potwierdzające osiągnięcia zawodnika w roku poprzedzającym przyznanie 

stypendium (wydruki z oficjalnych stron zawodów, komunikaty, dyplomy itp.), 

2) potwierdzenie, że dany polski związek sportowy organizował lub prowadził 

współzawodnictwo sportowe o tytuł Mistrza Polski lub o zdobycie Pucharu Polski, 

3) potwierdzenie, że międzynarodowa federacja lub organizacja prowadząca 

współzawodnictwo sportowe organizowała lub prowadziła współzawodnictwo 

sportowe o tytuł mistrza igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrza świata  

lub mistrza Europy lub o zdobycie Pucharu Europy lub Pucharu Świata, 

4) potwierdzenie przez organizatora zawodów ilości zawodników/drużyn z co 

najmniej 5 krajów ( w kategoriach wagowych, wiekowych i innych ustalonych przez 

organizatora zawodów), które brały udział w zawodach sportowych, o których 

mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. e organizowanych przez międzynarodowy związek, 

federację lub organizację sportową, 

5) oświadczenie klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej                                

o przynależności zawodnika do wskazanego przez wnioskodawcę klubu 

sportowego (w przypadku osób zrzeszonych), 

6) oświadczenie o zamieszkaniu na stałe w gminie Ustka, 

7) zaświadczenie o posiadanej klasie sportowej lub kserokopię dokumentu 

potwierdzającego aktualną kartę zgłoszenia, licencję lub inny dokument 

uprawniający do udziału w zawodach sportowych zawodnika, 

8) zobowiązanie do informowania Wójta Gminy Ustka  o okolicznościach 

skutkujących wstrzymaniem lub pozbawieniem stypendium, 

9) oświadczenie, iż osoba nie była karana i nie toczy się wobec niej postępowanie 

karne, 

10) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych  

we wniosku oraz wykorzystania wizerunku dla celów związanych z przyznawaniem 

stypendiów sportowych w gminie Ustka. 

3. Przyznanie ponownego stypendium sportowego jest możliwe, po przedłożeniu 

wniosku stwierdzającego dalszą działalność sportową, z udokumentowanymi 

kolejnymi sukcesami zawodnika, jakie zostały osiągnięte w okresie otrzymywania 

poprzedniego stypendium. 

4. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszego regulaminu. 

5. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 2 pkt 6 niniejszego paragrafu  

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

6. Wzór zobowiązania zawodnika, o którym mowa w ust. 2 pkt 8 niniejszego 

paragrafu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

7. Wzór oświadczenia zawodnika, o którym mowa w ust. 2 pkt 9 niniejszego 

paragrafu stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4647



8. Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

zawartych we wniosku oraz wykorzystania wizerunku dla celów związanych  

z przyznawaniem stypendiów sportowych w gminie Ustka stanowi załącznik nr 5  

do niniejszego regulaminu. 

9. Złożenie wniosku o stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

10. Zapisy ust.1-9 niniejszego paragrafu mają w całości zastosowanie także  

do zawodników z niepełnosprawnością uczestniczących we współzawodnictwie 

sportowym organizowanym przez właściwy związek sportowy lub właściwą 

federację lub organizację międzynarodową prowadzącą działalność w zakresie 

sportu osób z niepełnosprawnościami i uzyskał jeden z wyników sportowych 

określonych w ust. 2 pkt 2 w zawodach dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

§4. 

1. Stypendia przyznaje się w ramach posiadanych środków budżetowych w danym 

roku budżetowym określonych uchwałą budżetową Rady Gminy Ustka. Ostateczną 

decyzję o przyznaniu bądź pozbawieniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Ustka. 

2. Stypendium przyznaje się na okres 6 miesięcy. 

3. Stypendium przyznawane jest w wysokościach: 

1) 400 zł brutto (słownie czterysta złotych) miesięcznie, jeżeli zawodnik spełnia 

łącznie warunki określone w § 2 ust. 2 pkt 1,2 lit. a lub lit. b, pkt 3, pkt 4 i pkt 5,6,7 

2) 300 zł brutto (słownie trzysta złotych) miesięcznie, jeżeli zawodnik spełnia łącznie 

warunki określone w § 2 ust. 2 pkt 1,2 lit. c lub lit. d, pkt 3, pkt 4 i pkt 5,6,7 

3) 200 zł brutto (słownie: dwieście złotych brutto) miesięcznie, jeżeli zawodnik 

spełnia łącznie warunki określone w § 2 ust. 2 pkt 1,2 lit. e, pkt 3, pkt 4 i pkt 5,6,7 

i jest wypłacane w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

4. Jedna osoba może otrzymywać tylko jedno stypendium. 

5. O przyznanym stypendium wnioskodawca będzie powiadomiony pisemnie  nie 

później niż w ciągu czternastu dni roboczych od daty przyznania stypendium przez 

Wójta. 

§5. 

1. Wnioski o stypendium składa się w siedzibie Urzędu Gminy w Ustce, ul. Dunina 24 

– Biuro Obsługi Mieszkańca w terminie od 2 stycznia do 31 stycznia każdego roku 

kalendarzowego. W roku 2026 wnioski są składane do dnia 28 lutego. Za dzień 

złożenia wniosku uznaje się jego datę wpływu do Urzędu Gminy Ustka. 

2. Wójt Gminy Ustka może wezwać do przedłożenia innych dokumentów lub  

do złożenia wyjaśnień związanych z uzyskaniem wysokiego wyniku sportowego 

uprawniającego do przyznania stypendium. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie stypendium 

Wójt Gminy Ustka wzywa do ich usunięcia w terminie do 7 dni od dnia doręczenia 

wezwania. Za wniosek niekompletny uważa się wniosek: 

1) złożony bez wymaganych załączników, 

2) niewypełniony w wymaganych polach 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4647



3) niepodpisany przez uprawnioną osobę. 

4. Wnioski, w których nie zostały usunięte braki formalne, o których mowa ust. 3  

lub  złożone po terminie wskazanym w ust. 1 nie będą rozpatrywane. 

5. Właściwa merytoryczna Komisja Rady Gminy rozpatruje wszystkie wnioski  

w terminie do 15 marca danego roku kalendarzowego, a w roku 2026 do dnia 31 

marca i niezwłocznie przedkłada Wójtowi opinie o zgłoszonych wnioskach oraz 

wnioskuje o przyznanie stypendiów konkretnym osobom. Opinia Komisji określa 

wysokość stypendium przysługującą za osiągnięcie sportowe opisane we wniosku 

i okres wypłacania lub proponuje odmowę przyznania stypendium z krótkim 

uzasadnieniem. Opinia i wnioski Komisji nie są dla Wójta wiążące. 

 

 

§ 6. 

Wójt przyznaje stypendia w liczbie i łącznej wysokości w ramach środków zabezpieczonych 

na ten cel w budżecie Gminy najpóźniej w terminie 14 dni od dnia przedłożenia opinii 

przez właściwie merytoryczną Komisję Rady Gminy Ustka. 

 

§ 7. 

Zawodnik otrzymujący stypendium jest zobowiązany realizować przedłożony  

z wnioskiem plan startów i przygotowań, do godnego reprezentowania  

i promowania klubu oraz Gminy Ustka na zawodach, w których bierze udział. 

 

§ 8. 

1. Wójt pozbawia wypłaty stypendium w następujących przypadkach: 

1) stypendysta został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy 

właściwego związku sportowego, 

2) stypendysta z jakichkolwiek powodów czasowo lub trwale zaprzestał startów  

lub treningów. 

3) stypendysta jest trwale niezdolny do startów lub treningów, 

4) stypendysta został trwale zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika, 

5) stypendysta swoim nagannym lub niegodnym zachowaniem, sprzecznym  

z zasadami współżycia społecznego lub ogólnie przyjętymi obyczajami, naraził na 

szwank dobre imię Gminy Ustka lub klubu sportowego, 

6) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne, 

7) powzięcia informacji przez Wójta Gminy Ustka, iż w dniu składania wniosku  

o stypendium zawodnik nie był mieszkańcem Gminy Ustka. 

2. Stypendium pozbawia Wójt po przeprowadzeniu postępowania dowodowego 

potwierdzającego zaistnienie okoliczności, o których mowa w ust.1 niniejszego 

paragrafu  

3. Utrata prawa do pobierania stypendium następuje od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu powstania okoliczności określonych w ust. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4647



§9. 

Wnioskodawcy oraz stypendyści zobowiązani są do informowania o wszelkich 

okolicznościach mających znaczenie przy przyznawaniu i pozbawianiu stypendiów,                         

a w szczególności o zmianach dotyczących spełnienia kryteriów przyznawanych 

stypendiów. 

 

§ 10. 

1. Stypendia sportowe wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlegają 

zwrotowi na rachunek bankowy Gminy Ustka. 

2. Z tytułu niedokonania zwrotu stypendium w terminie określonym w wezwaniu  

do zwrotu, zawodnik zobowiązany jest zapłacić odsetki ustawowe liczone za każdy 

dzień zwłoki. 

 

 

 

Rozdział III 

Nagrody i wyróżnienia 

 

§11. 

1. Nagroda może być przyznana zawodnikowi stale zamieszkującemu na terenie 

Gminy Ustka, za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym, w dyscyplinach sportu o których mowa w § 2 

ust.2 pkt 1 lit.a-h niniejszego regulaminu, który: 

1) zajął I lub II miejsce w finałach zawodów ogólnopolskich lub międzynarodowych – 

nagroda I stopnia, 

2) zajął III miejsce w finałach zawodów ogólnopolskich lub międzynarodowych – 

nagroda II stopnia, 

3) uczestniczył w finałach zawodów ogólnopolskich lub międzynarodowych zajmując  

w klasyfikacji ogólnej od IV do VIII miejsca – nagroda III stopnia. 

2. Wyróżnienie może być przyznane zawodnikowi stale zamieszkującemu na terenie 

Gminy Ustka , za wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach sportowych, o których 

mowa w § 2 ust.2 pkt 1 lit.a-h niniejszego regulaminu, który: 

1) zajął I lub II miejsce we współzawodnictwie regionalnym (mistrzostwa 

województwa pomorskiego lub powiatu słupskiego) – wyróżnienie I stopnia; 

2) zajął III miejsce we współzawodnictwie regionalnym (mistrzostwa województwa 

pomorskiego lub powiatu słupskiego) – wyróżnienie II stopnia; 

3) uczestniczył we współzawodnictwie regionalnym(mistrzostwa województwa 

pomorskiego lub powiatu słupskiego) zajmując w klasyfikacji ogólnej od IV do VIII 

miejsca – wyróżnienie III stopnia. 

3. Nagroda może być przyznana zespołowi/drużynie sportowej, która przynależy do 

klubu sportowego bądź stowarzyszenia kultury fizycznej posiadającego siedzibę na 

terenie Gminy Ustka za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4647



międzynarodowym lub krajowym, w dyscyplinach sportu o których mowa w § 2 

ust.2 pkt 1 lit.a-h niniejszego regulaminu, która: 

1) zajęła I lub II miejsce w finałach zawodów ogólnopolskich lub międzynarodowych 

– nagroda I stopnia, 

2) zajęła III miejsce w finałach zawodów ogólnopolskich lub międzynarodowych – 

nagroda II stopnia, 

3) uczestniczyła w finałach zawodów ogólnopolskich lub międzynarodowych 

zajmując w klasyfikacji ogólnej od IV do VIII miejsca – nagroda III stopnia. 

4. Wyróżnienie może być przyznane zespołowi/drużynie sportowej, która przynależy  

do klubu sportowego bądź stowarzyszenia kultury fizycznej posiadającego 

siedzibę na terenie Gminy Ustka za wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach 

sportowych, o których mowa w § 2 ust.2 pkt 1 lit.a-h niniejszego regulaminu, która: 

1) zajęła I lub II miejsce we współzawodnictwie regionalnym (mistrzostwa 

województwa pomorskiego lub powiatu słupskiego) – wyróżnienie I stopnia; 

2) zajęła III miejsce we współzawodnictwie regionalnym (mistrzostwa województwa 

pomorskiego lub powiatu słupskiego) – wyróżnienie II stopnia; 

3) uczestniczyła we współzawodnictwie regionalnym(mistrzostwa województwa 

pomorskiego lub powiatu słupskiego) zajmując w klasyfikacji ogólnej od IV do VIII 

miejsca – wyróżnienie III stopnia. 

5. Zawodnik osiągający wysokie wyniki sportowe uprawiający sport zespołowy może 

otrzymać nagrodę w wysokości określonej w § 14 ust.1 pkt 2 lub wyróżnienie  

w wysokości określonej w § 14 ust.2 pkt 2 niniejszego regulaminu, pod warunkiem,  

że w roku poprzedzającym przyznanie nagrody lub wyróżnienia w ramach 

zawodów wskazanych w ust.1 lub ust.2 niniejszego paragrafu zdobył  tytuł 

najlepszego zawodnika turnieju, najlepszego zawodnika na danej pozycji, 

najlepszego zawodnika drużyny, króla strzelców lub zdobył inną nagrodę lub tytuł 

indywidualny. 

6. Zapisy ust.1 i ust.2 niniejszego paragrafu mają w całości zastosowanie także dla 

zawodników z niepełnosprawnością uczestniczących we współzawodnictwie 

sportowym organizowanym przez właściwy związek sportowy lub właściwą 

federację lub organizację międzynarodową prowadzącą działalność w zakresie 

sportu osób z niepełnosprawnościami i uzyskał jeden z wyników sportowych 

określonych w ust. 1 pkt  1 lub pkt 2 lub pkt 3 lub uzyskał jeden z wyników 

sportowych określonych w ust.2 pkt 1 lub pkt 2 lub pkt 3 w zawodach dla osób                  

z niepełnosprawnościami. 

 

§ 12. 

1. Nagroda lub wyróżnienie jest przyznawane na pisemny wniosek: 

1) zarządów klubu sportowego i stowarzyszeń kultury fizycznej, w których trenuje 

zawodnik, 

2) rodziców/przedstawicieli ustawowych zawodników lub osoby faktycznie 

sprawujące nad nimi opiekę, w przypadku osób niepełnoletnich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4647



3) samych zawodników po ukończeniu 18- go roku życia, 

4) zarządów klubu sportowego i stowarzyszeń kultury fizycznej w imieniu zespołu lub 

drużyny. 

2. Do wniosku załącza się: 

1) oświadczenie klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej  

o przynależności zawodnika do wskazanego przez wnioskodawcę klubu 

sportowego (w przypadku osób zrzeszonych), 

2) oświadczenie o zamieszkaniu na stałe w gminie Ustka, którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu, 

3) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych 

we wniosku oraz wykorzystania wizerunku dla celów związanych  

z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia w gminie Ustka, którego wzór stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego regulaminu, 

4) udokumentowanie zdobycia osiągnięcia sportowego (dyplomy, wydruki 

komunikatów o zawodach sportowych z oficjalnych stron internetowych  

z itp.), 

5) w przypadku zespołu/drużyny sportowej wydruk KRS lub wyciąg z ewidencji 

stowarzyszeń danego klubu sportowego bądź stowarzyszenia. 

 

3. Złożenie wniosku o nagrodę lub wyróżnienie nie jest równoznaczne z jej 

przyznaniem. 

4. Nagroda lub wyróżnienie może mieć charakter indywidualny albo zespołowy. 

5. Wójt Gminy Ustka może przyznać wyróżnienie lub nagrodę również z własnej 

inicjatywy. 

 

§ 13. 

1. Nagroda może być przyznana jeden raz zawodnikowi w danym roku 

kalendarzowym w formie finansowej. 

2. Wyróżnienie może być przyznane jeden raz zawodnikowi w danym roku 

kalendarzowym wyłącznie w formie rzeczowej. 

3. Zapisy ust.1 i 2 niniejszego paragrafu mają zastosowanie także w kategorii 

zespołowej. 

 

§ 14. 

1. Ustala się następujące wysokości nagród: 

1) kategoria indywidualna : 

a) nagroda I stopnia – 500 złotych brutto 

b) nagroda II stopnia – 400 złotych brutto 

c) nagroda III stopnia – 300 złotych brutto 

2) kategoria zespołowa: 

a) nagroda I stopnia –  800 złotych brutto 

b) nagroda II stopnia – 600 złotych brutto 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4647



c) nagroda III stopnia - 400 złotych brutto 

2. Ustala się następujące wysokości środków finansowych na zakup wyróżnień: 

1) kategoria indywidualna : 

a) wyróżnienie I stopnia – 300 złotych 

b) wyróżnienie II stopnia – 200 złotych brutto 

c) wyróżnienie III stopnia – 100 złotych brutto 

2)   kategoria zespołowa: 

a) wyróżnienie I stopnia – 400 złotych brutto 

b) wyróżnienie II stopnia – 300 złotych brutto 

c) wyróżnienie III stopnia - 200 złotych brutto 

 

§ 15. 

1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dotyczy osiągnięcia sportowego 

uzyskanego w roku poprzedzającym rok przyznania nagrody lub wyróżnienia. 

2. Wnioski o nagrodę lub wyróżnienie składa się w siedzibie Urzędu Gminy w Ustce,  

ul. Dunina 24 – Biuro Obsługi Mieszkańca w terminie od 2 stycznia do 31 stycznia 

każdego roku kalendarzowego. W roku 2026 wnioski są składane do dnia 28 lutego.  

Za dzień złożenia wniosku uznaje się jego datę wpływu do Urzędu Gminy Ustka. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody lub 

wyróżnienia Wójt Gminy Ustka wzywa do ich usunięcia w terminie do 7 dni od dnia 

doręczenia wezwania. Za wniosek niekompletny uważa się wniosek: 

1) złożony bez wymaganych załączników, 

2) niewypełniony w wymaganych polach, 

3) niepodpisany przez uprawnioną osobę. 

4. Wnioski, w których nie zostały usunięte braki formalne, o których mowa w ust. 3 

lub złożone po terminie wskazanym w ust. 1 nie będą rozpatrywane. 

5. Właściwa merytoryczna Komisja Rady Gminy rozpatruje wszystkie wnioski  

w terminie do 15 marca danego roku kalendarzowego, a w roku 2026 do dnia 31 

marca i niezwłocznie przedkłada Wójtowi opinie o zgłoszonych wnioskach oraz 

wnioskuje o przyznanie nagrody lub wyróżnienia konkretnym osobom. Opinia 

Komisji określa wysokość nagrody lub wyróżnienia przysługującą za osiągnięcie 

sportowe opisane we wniosku lub proponuje odmowę przyznania nagrody lub 

wyróżnienia z krótkim uzasadnieniem. Opinia i wnioski Komisji nie są dla Wójta 

Gminy Ustka wiążące. Wójt przyznaje nagrodę lub wyróżnienie najpóźniej                           

w terminie 14 dni od dnia przedłożenia opinii przez właściwie merytoryczną 

Komisję Rady Gminy Ustka. 

6. Wzór wniosku o nagrodę stanowi załącznik nr 6 do niniejszego regulaminu. 

7. Wzór wniosku o wyróżnienie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego regulaminu. 

8. Wzór wniosku o nagrodę lub wyróżnienie w kategorii zespołowej stanowi załącznik 

nr 8 do niniejszego regulaminu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4647



 

§ 16. 

 

1. Nagrodę lub wyróżnienie przyznaje Wójt, po zasięgnięciu opinii właściwej 

merytorycznie Komisji Rady Gminy Ustka. 

2. Ostateczną decyzję o przyznaniu lub pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia 

podejmuje Wójt Gminy Ustka. 

3. Nagrodę lub wyróżnienie przyznaje się w ramach posiadanych środków 

budżetowych w danym roku budżetowym określonych uchwałą budżetową Rady 

Gminy Ustka. 

4. O przyznanej nagrodzie lub wyróżnieniu wnioskodawca będzie powiadomiony 

pisemnie nie później niż w ciągu czternastu dni roboczych od daty przyznania 

nagrody lub wyróżnienia  przez Wójta. 

 

§ 17. 

 

1. Wójt Gminy Ustka pozbawia nagrody lub wyróżnienia w przypadku odebrania 

uprawnień do osiągniętego wyniku. 

2. Pozbawienie nagrody lub wyróżnienia następuje po uzyskaniu informacji w tym 

zakresie od podmiotów, które wystąpiły z wnioskiem o ich przyznanie lub z własnej 

inicjatywy. 

3. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia Wójt Gminy Ustka informuje pisemnie, 

także wnioskodawcę oraz określa sposób zwrotu nagrody lub wyróżnienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4647



 
 

 
 

Wniosek o stypendium sportowe z budżetu Gminy Ustka 
 
1. Dane wnioskodawcy wraz z danymi kontaktowymi:  

Imię i nazwisko/ Nazwa:……………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania/adres siedziby:………………………………………………………..……………………………. 

Numer telefonu:……………………………………………………………………………………………..……………………. 

adres e-mail:………………………………………………………………….……………………………….……………………. 

 

2. Dane osoby fizycznej - zawodnika, kandydata, któremu ma być przyznane stypendium: 

Imię i nazwisko:………………………………………………………………………………………..………………………….. 

Adres zamieszkania:……………………………………………………….…………………………....….………………….. 

Numer telefonu:………………………………………………………………….………………………..…………………….. 

adres e-mail (opcjonalnie):……………………………………………………………………………....…………………. 

Pesel:……………………………………………………………………………….………………………………………………….. 

Reprezentowany Klub (w przypadku osób zrzeszonych):……………………………………………………… 

 

3. Dane opiekunów prawnych kandydata do otrzymania stypendium (wypełnić                               

w przypadku, jeśli kandydat jest osobą niepełnoletnią)  

Imiona i nazwiska opiekunów prawnych: 

1)…………………………………………………………………………………….. 

2)…………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania/adres siedziby:…………………………………………………………………………………….. 

Numer telefonu:…………………………………………………………………………………………………………………. 

adres e-mail (opcjonalnie):…………………………………………………………………………………………………. 

 

4. Nazwa dyscypliny sportowej, którą uprawia kandydat do otrzymania stypendium:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

5. Osiągnięcie sportowe uprawniające kandydata do otrzymania stypendium sportowego 

Gminy Ustka za rok kalendarzowy poprzedzający rok, na który stypendium ma być 

udzielone ze wskazaniem: 

1) Data zawodów:………………………………………………………………………………………….…...................... 

2) Miejsce zawodów:………………………………………………………………………………...…………………………. 

3) Organizator zawodów:……………………………………………………………………………….…..................... 

4) Dokładna nazwa zawodów: ……………………………………………………………………………………………… 

5) Zajęte miejsce/osiągnięty wynik:……………………………………………………………………………………… 

6) W przypadku zawodnika uprawiającego sport zespołowy wskazać osiągnięty tytuł 

podczas zawodów :………………………………………………………………………………………………………………. 

7) Ranga zawodów (np. olimpijska, europejska, światowa, krajowa itd.) potwierdzona przez 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4647



odpowiedni polski związek sportowy, międzynarodową federację, organizację 

…………………………………………………………………………………………………………………………….... 

 

Informacja o wszystkich dotychczasowych osiągnięciach w roku poprzedzającym przyznanie 

stypendium: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

 
Załączniki do wniosku: 
 
1)plan startów i przygotowań zawodnika na najbliższe 12 miesięcy, 
2)dokumenty potwierdzające dotychczasowe osiągnięcia (wydruki z oficjalnych stron zawodów, 
komunikaty, dyplomy itp.), w tym udokumentowanie zdobycia osiągnięcia sportowego 
uprawniającego do otrzymania stypendium 
3)*potwierdzenie, że dany polski związek sportowy organizował lub prowadził współzawodnictwo 
sportowe o tytuł Mistrza Polski lub o zdobycie Pucharu Polski lub 
4)*potwierdzenie, że międzynarodowa federacja lub organizacja prowadząca współzawodnictwo 
sportowe organizowała lub prowadziła współzawodnictwo sportowe o: 
a)tytuł mistrza igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich  
b)tytuł mistrza świata lub mistrza Europy lub, 
c)zdobycie Pucharu Polski, Pucharu Europy, Pucharu Świata lub 
5)*w przypadku innych międzynarodowych zawodów sportowych organizowanych przez 
międzynarodową federację lub organizację  potwierdzenie przez organizatora zawodów ilości 
zawodników/drużyn z co najmniej 5 krajów ( w kategoriach wagowych, wiekowych i innych 
ustalonych przez organizatora), 
6) oświadczenie klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej o przynależności zawodnika 
do wskazanego przez wnioskodawcę  klubu sportowego (w przypadku osób zrzeszonych), 
7) oświadczenie o zamieszkaniu na stałe w gminie Ustka, 
8) oświadczenie o niekaralności; 
9) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku 
oraz wykorzystaniu wizerunku dla celów związanych z przyznawaniem stypendiów sportowych w 
gminie Ustka 
10)zaświadczenie o posiadanej klasie sportowej lub kserokopię dokumentu potwierdzającego 
aktualną kartę zgłoszenia, licencję lub inny dokument uprawniający do udziału w zawodach 
sportowych zawodnika 
11)zobowiązanie zawodnika do informowania Wójta Gminy Ustka o okolicznościach skutkujących 
pozbawieniem stypendium. 

 
 
........................................     ........................................... 
    miejscowość, data      pieczątka, podpis podmiotu 
         zgłaszającego, wnioskodawcy 
 
 

*dołączyć jedno z potwierdzeń wymienionych w pkt 3 lub pkt 4 lub pkt 5 w zależności od zawodów,  
w których zawodnik uczestniczył i zajął medalowe miejsce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4647



 
 
 
 

 
O Ś W I A D C Z E N I E 

 
Ja niżej podpisana(y), oświadczam, iż zamieszkuję na stałe* na terenie gminy Ustka  
to jest w: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 (dokładny adres) 
 
 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 
 

..………..….…………………………………… 
podpis kandydata do otrzymania 
stypendium/nagrody/wyróżnienia lub 
jego przedstawicieli ustawowych 

 
 
 

* miejsce zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego 
pobytu – art.25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4647



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Z O B O W I Ą Z A N I E  

 
Ja, niżej podpisana(y), zobowiązuję się do informowania Wójta Gminy Ustka  
o okolicznościach skutkujących pozbawieniem stypendium. 
 
 
 
 
 
  ……………………………                                                        ……………………….…………………………... 
    (Miejscowość, data)                                                               podpis kandydata do otrzymania stypendium 

           lub jego przedstawicieli ustawowych 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4647



 
 
 
 
 
 
 

 
O Ś W I A D C Z E N I E 

 
Ja niżej podpisana(y), oświadczam, iż nie byłam(em) karana(y) i nie toczy się wobec mnie 
postępowanie karne. 
 
 
…………………...………….                                                  ……………………………...……………………... 
     (miejscowość, data)                                             podpis kandydata do otrzymania 

stypendium lub jego przedstawicieli 
ustawowych 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4647



 

 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

 

Ja niżej podpisana(y), wyrażam/ nie wyrażam* zgodę na: 

1. Wykorzystywanie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka* w sprawach 

dotyczących przyznawania stypendium sportowego Wójta Gminy Ustka zgodnie  

z ustawą z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych 

(Dz. U. z 2021 roku, poz.1062 ze zm.) 

 

 

………………...……………….                                               …………………………………….………………….. 

     (miejscowość, data)                                                     podpis kandydata do otrzymania stypendium  

      lub jego przedstawicieli ustawowych 

* odpowiednie skreślić 

 

Obowiązek informacyjny: 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO) przyjmuję do 

wiadomości, że: 

1. Administratorem wszystkich danych osobowych zawartych we wniosku o 

stypendium  jest Wójt Gminy Ustka z siedzibą w Ustce, ul. Dunina 24, 76-270 

Ustka.  

2. Kontakt do inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Ustka - tel. 693064318, 

adres mailowy: iod@ustka.ug.gov.pl 

3. Pani/Pana dane są przetwarzane w celu : przyjęcia wniosku, oceny formalnej i 

merytorycznej wniosku przez właściwą Komisję Rady Gminy Ustka, przyznania 

stypendium, w przypadku wymogu prawnego poinformowanie właściwego 

Urzędu Skarbowego o przyznaniu stypendium,w sytuacjach określonych Uchwałą 

odebrania stypendium, archiwizacji sprawy. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit 

c) i e) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4647



przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne dla wypełnienia prawnego 

obowiązku ciążącego na administratorze),w związku z obowiązkami prawnymi 

określonymi w prawie krajowym: 

1) obowiązek prawny wynikający z niniejszej Uchwały Rady Gminy Ustka w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów                             

i wysokości okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób 

fizycznych osiągających wysokie wyniki sportowe ustanowionej na podstawie art. 

31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 

5. Dane nie będą podlegały udostępnieniu, z wyjątkiem podmiotów posiadających 

upoważnienie ustawowe w tym zakresie.  

6. Dane będą przechowywane: 

a. w przypadku negatywnego rozpatrzenia wniosku o stypendium – zgodnie                

z właściwą kategorią archiwalną; 

b. w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o stypendium do czasu jego 

realizacji, a następnie zostaną zarchiwizowane zgodnie  z właściwą kategorią 

archiwalną. 

7. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji 

międzynarodowych. 

8. Istnieje prawo dostępu do podanych danych osobowych oraz ich sprostowania, 

uzupełnienia, ograniczenia, przetwarzania oraz prawo do ich przenoszenia.  

9. W razie niezgodnego z prawem przetwarzania danych, istnieje prawo wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa ul. 

Stawki 2,  

10. W celu otrzymania stypendium podanie danych w zakresie określonym w 

przepisach prawa jest obowiązkowe. Brak podania wymaganych danych 

spowoduje brak możliwości przyznania stypendium. 

11. Dane nie będą służyć do profilowania.  

 

 

………………...……………….                                               …………………………………….………………….. 

     (miejscowość, data)                                                     podpis kandydata do otrzymania stypendium  

      lub jego przedstawicieli ustawowych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4647



 

 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody  

za osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych będących zawodnikami. 

 

 

1. Dane wnioskodawcy wraz z danymi kontaktowymi:  

Imię i nazwisko/ Nazwa: ………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania/adres siedziby: ……………………………………………………..…………………………. 

Numer telefonu: ……………………………………………………………………………………………………………… 

adres e-mail: ………………………………………………………………….……………………………………………….. 

 

2. Dane osoby fizycznej - zawodnika, kandydata, któremu ma być przyznana nagroda: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………..……................... 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………….…………………………....………………… 

Numer telefonu: ………………………………………………………………….………………………..................... 

adres e-mail (opcjonalnie): ……………………………………………………………………………................... 

Pesel: ……………………………………………………………………………….…………………………………………….. 

Reprezentowany Klub (w przypadku osób zrzeszonych): …………………………………………………. 

 

3. Dane opiekunów prawnych kandydata do otrzymania nagrody (wypełnić w przypadku, 

jeśli kandydat jest osobą niepełnoletnią)  

Imiona i nazwiska opiekunów prawnych: 

1)…………………………………………………………………………………….. 

2)…………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania/adres siedziby:………………………………….…………………………………………….. 

Numer telefonu:…………………………………………………………………………………………………………….. 

adres e-mail (opcjonalnie):……………………………………………………………………………………………… 

 

4. Nazwa dyscypliny sportowej, którą uprawia kandydat do otrzymania nagrody:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Osiągnięcie sportowe uprawniające kandydata do otrzymania nagrody sportowej  

za rok kalendarzowy poprzedzający rok, na który nagroda ma być udzielona ze 

wskazaniem: 

1) Data zawodów: ……………………………………………………………………………………….…................... 

2) Miejsce zawodów: ……………………………………………………………………………...………………………. 

3) Organizator zawodów: .…………………………………………………………………………….…................. 

4) Dokładna nazwa zawodów: …………………………………………………………………………………………. 

5) Zajęte miejsce/osiągnięty wynik:…………………………………………………………………………………. 

6) W przypadku zawodnika uprawiającego sport zespołowy wskazać osiągnięty tytuł 

podczas zawodów :………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4647



 

Załączniki do wniosku: 

1) udokumentowanie zdobycia osiągnięcia sportowego(dyplomy, wydruki 

komunikatów  o zawodach sportowych z oficjalnych stron; 

2) oświadczenie klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej                                

o przynależności zawodnika do wskazanego przez wnioskodawcę  klubu 

sportowego (w przypadku osób zrzeszonych); 

3) oświadczenie o zamieszkaniu na stałe w gminie Ustka; 

4) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych 

we wniosku oraz wykorzystaniu wizerunku dla celów związanych                                      

z przyznawaniem stypendiów sportowych w gminie Ustka. 

 

 

 
 

........................................     ............................................... 

    miejscowość, data      pieczątka, podpis podmiotu 

         zgłaszającego, wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4647



 

 

 

 

Wniosek o przyznanie wyróżnienia  

za osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych będących zawodnikami 

 

 

1. Dane wnioskodawcy wraz z danymi kontaktowymi:  

Imię i nazwisko/ Nazwa: ………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania/adres siedziby: ……………………………………………………..…………………………. 

Numer telefonu: ……………………………………………………………………………………………………………… 

adres e-mail: ………………………………………………………………….……………………………………………….. 

 

2. Dane osoby fizycznej - zawodnika, kandydata, któremu ma być przyznane wyróżnienie: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………..……................... 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………….…………………………....………………… 

Numer telefonu: ………………………………………………………………….………………………..................... 

adres e-mail (opcjonalnie): ……………………………………………………………………………................... 

Pesel: ……………………………………………………………………………….…………………………………………….. 

Reprezentowany Klub (w przypadku osób zrzeszonych): …………………………………………………. 

 

3. Dane opiekunów prawnych kandydata do otrzymania wyróżnienia (wypełnić                           

w przypadku, jeśli kandydat jest osobą niepełnoletnią)  

Imiona i nazwiska opiekunów prawnych: 

1)…………………………………………………………………………………….. 

2)…………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania/adres siedziby:………………………………….…………………………………………….. 

Numer telefonu:…………………………………………………………………………………………………………….. 

adres e-mail (opcjonalnie):……………………………………………………………………………………………… 

 

4. Nazwa dyscypliny sportowej, którą uprawia kandydat do otrzymania wyróżnienia:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

5. Osiągnięcie sportowe uprawniające kandydata do otrzymania wyróżnienia sportowego 

za rok kalendarzowy poprzedzający rok, na który wyróżnienie ma być udzielone ze 

wskazaniem: 

1) Data zawodów: ……………………………………………………………………………………….…................... 

2) Miejsce zawodów: ……………………………………………………………………………...………………………. 

3) Organizator zawodów: .…………………………………………………………………………….…................. 

4) Dokładna nazwa zawodów: …………………………………………………………………………………………. 

5) Zajęte miejsce/osiągnięty wynik:…………………………………………………………………………………. 

6) W przypadku zawodnika uprawiającego sport zespołowy wskazać osiągnięty tytuł 

podczas zawodów :………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4647



Załączniki do wniosku: 

1) udokumentowanie zdobycia osiągnięcia sportowego(dyplomy, wydruki 

komunikatów o zawodach sportowych z oficjalnych stron;  

2) oświadczenie klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej                               

o przynależności zawodnika do wskazanego przez wnioskodawcę  klubu 

sportowego (w przypadku osób zrzeszonych); 

3) oświadczenie o zamieszkaniu na stałe w gminie Ustka; 

4) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych 

we wniosku oraz wykorzystaniu wizerunku dla celów związanych z przyznawaniem 

stypendiów sportowych w gminie Ustka. 

 

 

 

 

........................................    ........................................... 

    miejscowość, data     pieczątka, podpis podmiotu 

       zgłaszającego, wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4647



 

 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia*  

za osiągnięcie sportowe dla zespołu, drużyny. 

 

1. Dane wnioskodawcy wraz z danymi kontaktowymi:  

Nazwa klubu sportowego/stowarzyszenia kultury fizycznej: ………………………………………………… 

Adres zamieszkania/adres siedziby: ……………………………………………………..……………………………… 

Numer telefonu: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

adres e-mail: ………………………………………………………………….……………………………………………………. 

 

2. Dane zespołu, drużyny której ma być przyznane nagroda/wyróżnienie*: 

Reprezentowany klub sportowy/stowarzyszenie kult. fiz.: …………………….……………………………. 

Adres siedziby: ……………………………………………………….………………………………….....…………………… 

 

3. Nazwa dyscypliny sportowej : …………………………………………………………………………………………. 

 

4. Osiągnięcie sportowe uprawniające zespół/drużynę do otrzymania nagrody/wyróżnienia 

sportowego za rok kalendarzowy poprzedzający rok, na który nagroda/wyróżnienie* ma być 

udzielone ze wskazaniem: 

1) Data zawodów: ……………………………………………………………………………………….…........................ 

2) Miejsce zawodów: ……………………………………………………………………………...…………………………… 

3) Organizator zawodów: …………………………………………………………………………….…....................... 

4) Dokładna nazwa zawodów: ……………………………………………………………………………………………… 

5) Zajęte miejsce/osiągnięty wynik: …………………………………………………………………………………….. 

 

Załączniki do wniosku: 

1) udokumentowanie zdobycia osiągnięcia sportowego(dyplomy, wydruki 

komunikatów  o zawodach sportowych z oficjalnych stron;  

2) wyciąg z KRS lub z ewidencji stowarzyszeń sportowych; 

3) oświadczenia wszystkich członków zespołu lub drużyny o wyrażeniu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku oraz wykorzystaniu 

wizerunku dla celów związanych z przyznawaniem nagrody/wyróżnienia* w gminie 

Ustka. 

 

 

........................................    ........................................... 

    miejscowość, data     pieczątka, podpis podmiotu 

       zgłaszającego, wnioskodawcy 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4647



 
 

 
 
 
 
 

O Ś W I A D C Z E N I E 

 
Ja niżej podpisana(y), wyrażam/ nie wyrażam* zgodę na: 
 
1. Wykorzystywanie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka* w sprawach 

dotyczących przyznawania nagrody lub wyróżnienia Wójta Gminy Ustka zgodnie                  
z ustawą z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych                  
(Dz. U. z 2021 roku, poz.1062 ze zm.) 

 
 
………………...……………….                                      …….…………………………………….…………………….. 
 (miejscowość, data)                         podpis kandydata do otrzymania nagrody 

lub wyróżnienia lub jego przedstawicieli 
ustawowych 

 
* odpowiednie skreślić 

 
 
Obowiązek informacyjny: 
 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO) przyjmuję do 
wiadomości, że: 
 

1. Administratorem wszystkich danych osobowych zawartych we wniosku                           
o stypendium  jest Wójt Gminy Ustka z siedzibą w Ustce, ul. Dunina 24, 76-270 
Ustka.  

2. Kontakt do inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Ustka - tel. 693064318, 
adres mailowy: iod@ustka.ug.gov.pl 

3. Pani/Pana dane są przetwarzane w celu : przyjęcia wniosku, oceny formalnej                 
i merytorycznej wniosku przez właściwą Komisję Rady Gminy Ustka, przyznania 
nagrody lub wyróżnienia, w przypadku wymogu prawnego poinformowanie 
właściwego Urzędu Skarbowego o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia,                
w sytuacjach określonych Uchwałą odebrania nagrody lub wyróżnienia, 
archiwizacji sprawy. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit 
c) i e) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                          
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. 
przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne dla wypełnienia prawnego 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI.259.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4647



obowiązku ciążącego na administratorze),w związku z obowiązkami prawnymi 
określonymi w prawie krajowym: 

1) obowiązek prawny wynikający z niniejszej Uchwały Rady Gminy Ustka w sprawie: 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 
osiągających wysokie wyniki sportowe ustanowionej na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 
 

5. Dane nie będą podlegały udostępnieniu, z wyjątkiem podmiotów posiadających 
upoważnienie ustawowe w tym zakresie.  

6. Dane będą przechowywane: 

a. w przypadku negatywnego rozpatrzenia wniosku o nagrodę lub 
wyróżnienie – zgodnie z właściwą kategorią archiwalną; 

b. w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o nagrodę lub 
wyróżnienie do czasu jego realizacji, a następnie zostaną zarchiwizowane 
zgodnie  z właściwą kategorią archiwalną. 

7. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji 
międzynarodowych. 

8. Istnieje prawo dostępu do podanych danych osobowych oraz ich sprostowania, 
uzupełnienia, ograniczenia, przetwarzania oraz prawo do ich przenoszenia.  

9. W razie niezgodnego z prawem przetwarzania danych, istnieje prawo wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa                     
ul. Stawki 2,  

10. W celu otrzymania nagrody lub wyróżnienia podanie danych w zakresie 
określonym  
w przepisach prawa jest obowiązkowe. Brak podania wymaganych danych 
spowoduje brak możliwości przyznania nagrody lub wyróżnienia. 

11. Dane nie będą służyć do profilowania.  

 
 

 

………………...……………….                                                   …………………………………….………………. 
     (miejscowość, data)                               podpis kandydata do otrzymania 

stypendium lub jego przedstawicieli 
ustawowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4647


	UCHWAŁA NR XXI.259.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-12-10T17:02:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




